2

	я[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2022 г.

	№
	112

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска

от 13.11.2010 № 1944

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Канска от 13.11.2010 № 1944 «О городском координационном комитете содействия занятости населения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                    А.М. Береснев

	 Приложение

 к постановлению
 администрации г. Канска

 от 16.02.2022   № 112
 Приложение № 2

 к постановлению
 администрации г. Канска

 от 13.11.2010 № 1944

Состав городского координационного комитета

содействия занятости населения

	Лифанская
Елена Николаевна
	первый заместитель главы города по экономике и финансам, сопредседатель комитета

	Гребенюк

Светлана Ивановна
	директор КГКУ «Центр занятости населения города Канска», сопредседатель комитета

	Герасимова

Евгения Георгиевна
	председатель координационного Совета организаций профсоюзов города Канска, сопредседатель комитета (по согласованию)

	Члены комитета:

	Фельк

Елена Викторовна
	заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Шафрыгина

Людмила Валентиновна
	главный специалист по вопросам экономики отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Смирнова

Татьяна Анатольевна
	председатель Канской территориальной (городской) организации профсоюзов работников народного образования и науки (по согласованию)

	Заречнев

Евгений Викторович
	директор ООО КЗЛМК «Маяк»

(по согласованию)

	Дерлам
Денис Николаевич
	директор ООО «ЖЭК» (по согласованию)

	Тельнова

Татьяна Александровна
	директор ООО «Супермаркет «Рубцовский» (по согласованию)

	Коноваленко
Константин Сергеевич
	директор КГБПОУ «Канский техникум отраслевых технологий и сельского хозяйства» (по согласованию)

	Шлюева

Надежда Геннадьевна
	Начальник отдела рынка труда и взаимодействия с работодателями КГКУ «Центр занятости населения города Канска», секретарь комитета

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                 С.В. Юшина